SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 05  tháng 11 năm 2018

KẾ HOẠCH TUẤN 11
( Áp dụng từ ngày 05/11/2018 đến 11/11/2018)
	Thứ
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	2
05/11
	- Chào cờ, giao ban chủ nhiệm lớp.
- Học bình thường
- Tuyên truyền giáo dục sinh sản vị thành niên
- Điểm danh, vào điểm thường xuyên, định kỳ trên VNEDU
	BGH- Đoàn-CN
Trực CM (BGH)

Đoàn
GVCN, GVBM

	3
06/11
	- Học bình thường
- Kiểm tra sổ học bạ các khối lớp
	Trực CM
BGH

	4

07/11
	- Học bình thường
- Họp cơ quan tháng 11 (8h45’)
- Lao động dọn vệ sinh trường lớp
	Trực CM

Toàn trường

Theo phân công

	5

08/11
	- Học bình thường

- Kiểm tra hồ sơ giáo viên tổ Văn (8h00) (nộp hồ sơ về phòng PHT)
- Nộp danh sách dự thi Olympic 23/3

- Lao động dọn vệ sinh trường lớp

	Trực CM

PHT
TTCM

Theo phân công

	6

09/11
	- Học bình thường
- Kiểm tra hồ sơ tổ Vật lý (8h00) (nộp hồ sơ về phòng PHT)
- Dọn vệ sinh trường lớp
	Trực CM

PHT

Bộ phận phụ trách

	7

10/11
	- Học bình thường

- Chuẩn bị cho công tác sơ duyệt Văn nghệ chào mừng 20/11
	Trực CM

Đoàn TN

	CN

11/11

Lưu ý: Khi nào có công việc đột xuất Nhà trường sẽ có thông báo sau.
	Nơi nhận: -     BGH ( chỉ đạo);
· GV – NV ( Thực hiện);
· Niêm yết bảng kế hoạch;
· Lưu hồ sơ.
	HIỆU TRƯỞNG